[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                    с. Большой Улуй                                        № 24 - п

О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района    от 19.07.2016 №174-п «О создании  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большеулуйском районе»

На основании Указа Президента РФ от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Решения Большеулуйского районного Совета депутатов от 29.03.2016 №36 «Об утверждении Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большеулуйском районе», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Большеулуйского района от 19.07.2016 №174-п «О создании  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большеулуйском районе», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Больеулуйского района от   17.12.2018 № 317-п «  О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 19.07.2016 № 174-п «О создании  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большеулуйском районе»
           3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Большеулуйского района
от 17.02.2021 № 24-п
СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Большеулуйском районе

	Любкин Сергей Александрович

Ореховский Дмитрий Владимирович

Федорова Ольга Александровна
	- Глава Большеулуйского района, председатель комиссии;

- заместитель Главы Большеулуйского района по оперативному управлению, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Быкова Анастасия Юрьевна

Савенко Марина Владимировна

Островская Ольга Геннадьевна

Шумилова Оксана Олеговна

	- ведущий специалист отдела информационного обеспечения Администрации Большеулуйского района;

- начальник отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района;

- депутат Большеулуйского районного Совета депутатов (по согласованию);

- депутат Большеулуйского районного Совета депутатов (по согласованию).

image1.wmf